



**Uczestnicy postępowania**  
**Nr WZ.272.14.2024**

***Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Budowa zewnętrznej windy osobowej, przebudowa budynku Domu Pomocy Społecznej w Łętowni na działce ewid. Nr 12503 jedn. Ewid. 121505-2 Jordanów, obręb 0001 Łętownia na podstawie decyzji pozwolenia na budowę nr 20/24 z dnia 16 stycznia 2024r.”***

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

**Pytanie 1.** Czy przedmiotem zamówienia objęta jest dostawa i montaż platformy pionowej z samonośną konstrukcją szybu windowego wg dyrektywy maszynowej? Jeśli tak, to prosimy o podanie:

- Rodzaju napędu (śrubowy, elektryczny czy pasowy)
- Udźwigu
- Rodzaju drzwi (wychylne z samozamykaczem i samootwieraczem, czy teleskopowe rozsuwane)
- Czy w szybie ma być kabina (jeśli tak, to prosimy o wskazanie wystroju), czy tylko pracująca platforma
- Szyb windowy czy przeszklony czy zabudowany panelami
- Prędkości
- Głębokości podszybia oraz wysokości nadszybia

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2.**

**Pytanie 2.** Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dźwigu osobowego wg dyrektywy dźwigowej? Jeśli tak, to prosimy o podanie:

- Rodzaju napędu (elektryczny czy hydrauliczny)
- Udźwigu
- Głębokości podszybia i wysokości nadszybia
- Wystroju kabiny
- Rodzaju sposobu wykonania drzwi szybowych i kabinowych
- Czy drzwi szybowe winny posiadać odporność ogniową
- Szyb windowy – sposób i rodzaj wykonania obudowy szybu windowego (czy przeszklony - jeśli tak to z ilu stron, czy pełny np. z płyty warstwowej i z ilu stron)

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy i montażu dźwigu osobowego wg dyrektywy dźwigowej, o następujących parametrach:**

- napęd elektryczny;
- Udźwig- min. 400 kg;
- Rodzaj drzwi : teleskopowe rozsuwane;
- Kabina kolor szary, z pozostałych stron kurtyny świetlne; sufit: stalowy z listwą oświetleniową LED; podłoga: szara wykładzina antypoślizgowa. Pionowy panel z przyciskami ze stali nierdzewnej, podświetlane, oznaczenia Braille’a, przycisk stop i kluczyk, telefon na ścianie kabiny;



# Powiat Suski

---

- Szyb windowy zabudowany panelami;
- Prędkość –min. 0,15m/s;
- Głębokość podszybia oraz wysokość nadszybia- przyjęto głębokość 120 cm w tym 55cm wolnej przestrzeni z możliwością manewrowania w pionie płytą podszybia o gr. 25 cm w zależności od modelu. Nadszybie przyjęto na wys. 50 cm z możliwością zwiększenia/ zmniejszenia z uwagi na kolidujący okap dachu.

**Pytanie 3.** Czy projekt budowlany był uzgadniany z rzeczoznawcą ds. p.poż.? – jeśli tak to czy drzwi od strony budynku należy wykonać jako EI?

**Odpowiedź:** Przedmiotowe nie wymaga uzgodnienia, drzwi od strony budynku nie muszą być wykonane jako EI.

**Pytanie 4.** Czy przedmiotem zamówienia objęte jest świadczenie usługi konserwacji zainstalowanego urządzenia w okresie udzielonej gwarancji?

**Odpowiedź:** Tak, przedmiotowe zamówienie obejmuje również świadczenie usług konserwacji zainstalowanego urządzenia w okresie udzielonej gwarancji

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień **07.06.2024r. do godz. 11:00- składanie ofert, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2024 r. o godz. 12:00.**

Zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

**- Rozdz. 9 pkt 9.1 swz otrzymuje brzmienie:**

„Ofertę należy złożyć w sposób określony w rozdz. 8 SWZ nie później niż do dnia **07.06.2024 r. do godz. 11:00**”

**- Rozdz. 9 pkt 9.4 swz otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.06.2024 r. o godz. 12:00** przy użyciu Platformy e-Zamówienia.

Stosownie do art. 284 ust 6 oraz art. 286 ust. 5 i ust. 7 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia niniejsze wyjaśnienia i zmiany na stronie internetowej prowadzonego postępowania i są one dla Wykonawców wiążące.

*z poważaniem*

STAROSTA SUSKI

mgr Józef Bałos